ПРИКАЗ

по МКОУ Евстратовская средняя общеобразовательная школа

05.09.2012 г.                                                                              №

О проведении мониторинга индивидуальных учебных достижений

В  целях организации и проведения мониторинга индивидуальных учебных достижений в школе, на основании приказа Департамента образования, науки и молодёжной политики Воронежской области №846 от 31.08.12года, приказа Департамента образования, науки и молодёжной политики Воронежской области № 852 от 31.08.2012, приказа отдела образования и молодежной политики от05.09.2012г. № 107/2-общ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить  ответственным администратором за проведение мониторинга индивидуальных учебных достижений Варава Наталью Александровну, заместителя директора по УВР.

2. Назначить экспертом по техническому обслуживанию Урывскую Лидию Алексеевну, учителя информатики.

3. Утвердить списки обучающихся, участвующих в     мониторинге индивидуальных учебных достижений. (Приложение).

4. Эксперту по техническому обслуживанию:

- ознакомится с инструкцией проведения МИУД;

- установить программное обеспечение до 7.09.;

- установить банк тестовых заданий в положенный срок;
- провести процедуру тестирования, согласно установленных сроков с 24.09 по 02.10.2012г.;
- обеспечить соблюдение требований информационной безопасности при работе с банками тестовых заданий.

5. Ответственному организатору:

- ознакомится с инструкцией проведения МИУД;
- ознакомить родителей, учащихся, общественность с целями, правилами и сроками тестирования до 08.09.2012;

- составить список испытуемых из числа 5-7, 9 классов;

- обеспечить пробное тестирование в каждом классе по предложенным предметам с 10.09.;

- подготовить  нормативные документы, согласно рекомендациям

6. Учителям-предметникам организовать пробное тестирование по предмету с 10.09.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                           О.А. Брюханова
С приказом ознакомлены

Варавва Н.А.
Урывская Л.А.

Гриева В.Д.

Гудушаури С.А.

  Приложение

Список  принимающих участие в мониторинге индивидуальных достижений учащихся.

5 класс

	1. Белоконева Дарья Александровна

	2. Брызгалов Андрей Владимирович

	3. Гончарова Ольга Павловна

	4. Емельянов Артем Дмитриевич

	5. Жолобов Константин Сергеевич

	6. Кулакова Оксана Евгеньевна

	7. Леонтьева Анна Олеговна

	8. Плугатырев Сергей Александрович

	9. Плугатырева Виктория Алексеевна

	10. Прохоренко Александр Владимирович

	11. Чернышова Татьяна Дмитриевна

 6 класс

	Басенко Анна Леонидовна

	Безручко Марина Сергеевна

	Васин Дмитрий Витальевич

	Вострикова Дарья Геннадьевна

	Демченко Евгения Дмитриевна

	Жолобов Артур Шерович

	Жолобов Дмитрий Шерович

	Логвиненко Виктория Сергеевна

	Попко Максим Сергеевич

	Руденко Виктория Владимировна

	Чернышова Алена Дмитриевна

7 класс

	Банных Даниил Игоревич

	Белоконев Максим Александрович

	Глушкова Анастасия Александровна

	Дубовикова Юлия Дмитриевна

	Жолобов Евгений Сергеевич

	Иванченко Юлия Сергеевна

	Килин Дмирий Игоревич

	Мищенко Алена Ивановна

	Сова Александр Владимирович

9 класс

	Богачева Юлия Михайловна

	Василенко Ирина Александровна

	Василенко Юлия Александровна

	Головуз Алина Сергеевна

	Гончаров Алексей Анатольевич

	Громыко Алина Михайловна

	Гулько Карина Игоревна

	Дядя Сергей Викторович

	Карузина Ирина Олеговна

	Коновалова Снежана Владимировна

	Корякин Максим Александрович

	Прудкий Богдан Сергеевич

	Репинец Марина Васильевна

	Репинец Ольга Васильевна

	Саблина Людмила Павловна

	Хамидулин Андрей Леонидович

	Ющенко Анастасия Сергеевна

	Ф.И.О.

ответственного

 за проведение НОИУД
	Контактный

телефон
	Ф.И.О.

эксперта по техническому

обслуживанию
	Контактный

телефон
	Установка

программного

обеспечения и скачивание

демоверсий

( + или - )

	Варавва Н.А.
	72-528
	Урывская Л.А.
	8-951-852-5906
	+